АДМИНИСТРАЦИИ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2014                                                                                  № 166
ст-ца Удобная

О проведении специализированной розничной ярмарки в пос. Пенькозавод Удобненского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 1марта 2011 года           № 2195-КЗ «О розничных рынках и организации деятельности ярмарок на территории Краснодарского края», на основании заявки на проведение специализированной розничной ярмарки индивидуального предпринимателя Яценко Елены Владимировны и в целях обеспечения жителей поселения недостающими  услугами розничной торговли,  п о с т а н о в л я ю:

1. Проводить специализированную розничную ярмарку в                            пос. Пенькозавод Удобненского сельского поселения Отрадненского района с  1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года, с 10.00 до 16.00 часов ежедневно, кроме воскресенья.

2. Место проведения ярмарки - открытая площадка в 30 метрах севернее магазина «Калина», расположенного по адресу: пос. Пенькозавод,                                 ул. Широкая, д. 2 а

3. Организатор ярмарки - индивидуальный предприниматель Яценко Елена Владимировна.

Почтовый адрес: Базарная ул., д.201, ст. Удобная, Отрадненский район, Краснодарский край, 352272.

Контактный телефон: 8-961- 858-43-33.

4. Рекомендовать организатору ярмарки:

1) разработать план мероприятий по организации ярмарки, который опубликовать в районной газете «Сельская жизнь»;

2) разработать порядок организации ярмарки и порядок предоставления торговых мест на ней;

3) обеспечить соблюдение требований к организации деятельности ярмарок, установленных действующим законодательством.

5. Постановление разместить на официальном сайте администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Удобненского сельского поселения С.В. Губкина.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Удобненского сельского
поселения Отрадненского района

О.А. Шерстюк